

Starostwo Powiatowe:

1. Zwiększenie planu dochodów na podstawie umowy Nr 1/24/2008 z dnia 15 lipca 2008 r. zawartego pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Powiatem Ząbkowickim w kwocie 30.000 zł w rozdziale 01005 § 6260.
2. Zwiększenie planu dochodów na podstawie porozumienia z dnia 30 kwietnia 2008 r. zawartego pomiędzy Gminą Ząbkowice a Powiatem Ząbkowickim w kwocie 10.000 zł w rozdziale 75411 § 6300
3. Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 o kwotę 14.439 zł w rozdziale 80195 § 2130 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.
4. Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 62.329 zł w rozdziale 80195 § 2130 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.
5. Zwiększenie planu dochodów w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2008 r. Nr FS8/4135/259/LMX/08 o kwotę 32.000 zł w rozdziale 70005 § 2110.
6. Zwiększenie planu dochodów w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2008 r. Nr FS10/4135/484/02/WWP/08/3205 o kwotę 18.000 zł w rozdziale 85220 § 2130.
7. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł na podstawie umowy Nr 1/24/2008 z dnia 15 lipca 2008 r. zawartego pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Powiatem Ząbkowickim w rozdziale 01005 § 6050.
8. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł na podstawie porozumienia z dnia 30 kwietnia 2008 r. zawartego pomiędzy Gminą Ząbkowice a Powiatem Ząbkowickim w rozdziale 75411 § 6050
9. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 32.000 zł w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2008 r. Nr FS8/4135/259/LMX/08 o kwotę 32.000 zł w rozdziale 70005 § 4170.
10. Zwiększenie planu wydatków w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2008 r. Nr FS10/4135/484/02/WWP/08/3205 o kwotę 18.000 zł w rozdziale 85220 § 2830.
11. Zmniejszenie wydatków Starostwa na kwotę 45.000 w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli) i przekazanie do poszczególnych jednostek.
12. Przeniesienie na kwotę 12.200. z rozdziału 75818 § 4810 (rezerwy) na rozdział 75020 § 4700 (szkolenia pracowników) w związku ze szkoleniem z systemu Intra-Dok pracowników Starostwa.
13. Przeniesienia na kwotę 500 zł w rozdziale 85334 pomiędzy § 3110 i § 4210 w związku z koniecznością zakupu materiałów do remontu lokalu w Przedborowej do zamieszkania przez rodzinę repatriantów z Kazachstanu.

DWDZ Bardo

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.989 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

DPS Bardo

Przeniesienia na kwotę 1.000 zł pomiędzy § 3020 i § 4700 w związku ze szkoleniem w zakresie gospodarki żywnościowej oraz organizacji i rozliczania czasu pracy.

III LO Ząbkowice Śląskie

Zwiększenie planu wydatków na kwotę 4.866 zł w rozdziale 80195 § 4010 w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 12.099 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.389 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

ZSO Ziębice

Zwiększenie planu wydatków na kwotę 1.270 zł w rozdziale 80195 § 4010 – 1.079 zł, § 4110 – 164 zł, § 4120 – 27 zł w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 9.085 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.289 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

Przeniesienia na kwotę 849 zł pomiędzy § 4210 i § 4750 w związku ze zmniejszeniem wydatków na zakup materiałów i wyposażenia i koniecznością zwiększenia wydatków na zakup akcesoriów komputerowych i licencji.

ZSP Kamieniec Ząbkowicki

Zwiększenie planu wydatków na kwotę 1.085 zł w rozdziale 80195 § 4010 w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 9.784 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.489 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

ZSP Nr 2 Ząbkowice Śląskie

Zwiększenie planu wydatków na kwotę 5.493 zł w rozdziale 80195 § 4010 – 4.659 zł, § 4110 – 720 zł, § 4120 – 114 zł w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 13.489 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.189 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

ZSP Ziębice

Zwiększenie planu wydatków na kwotę 1.725 zł w rozdziale 80195 § 4010 w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2008 r. Nr FS5-4135-21/02/463/DDI/08 z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego.

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 6.814 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.389 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

Przeniesienia na kwotę 6.000 zł w związku ze zmniejszeniem wydatków na zakup materiałów i wyposażenia § 4210 i koniecznością zwiększenia wydatków na usługi § 4300.

SOSW Ząbkowice Śląskie

Zwiększenie planu wydatków na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2008 r. Nr FS5-4135-15/02/380/ZZJ/08 o kwotę 11.058 zł w rozdziale 80195 § 4210 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach oświatowych zestawów do monitoringu wizyjnego.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.989 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

Powiatowe Centrum Poradnictwa Psych.-Pedagog. i Doskonalenia Nauczycieli Ząbkowice Śląskie

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.088 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

ZSS Opolnica

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.189 zł w rozdziale 80146 § 4700 (środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli).

Przeniesienia na kwotę 191 zł w rozdziale 80102 pomiędzy § 4210 i § 4700 w związku ze szkoleniem głównej księgowej.

ZDP Ząbkowice Śląskie

Przeniesienia na kwotę 8.723 zł pomiędzy § §, Zmniejszenie środków na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 4140 kwota 6.000 zł – ZDP przez okres 4 miesięcy był zwolniony z jej naliczania oraz zmniejszenie na § 4480 w związku z obniżeniem kwoty podatku od nieruchomości, wynikające ze zmiany kwalifikacji działki na nieruchomość rolną – kwota 2.723 zł. Jednocześnie zwiększenie środków na zakup akcesoriów komputerowych, w związku z dodatkowymi kosztami wynikającymi z realizacji porozumienia w sprawie utrzymania dróg wojewódzkich tj § 4750 kwota 8.732 zł.

STAROSTA ZĄBKOWICKI

Ryszard Nowak